Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 07/09-COPER

Em 02 de fevereiro de 2009.

À Senhora Secretária da CCTCI

Assunto: devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista o despacho aposto na Mensagem nº 9/2009, cópia anexa,

solicito a Vossa Senhoria a devolução da TVR 1055/08, garantindo que as ações

sejam registradas pelo Sistema de Informações Legislativas - SILEG.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor